
 
PROVINCIA  DI CAMPOBASSO 

 
2° Dipartimento  2° Servizio 

Centrale   Unica  Appalti  -  Contratti -  Provveditorato -  Gare 
Stazione Unica degli Appalti – Centrale Unica di Committenza 

Dirigente Dott. Arch. Giorgio Carissimi 
  
 

1 

AVVISO DI ALIENAZIONE MEDIANTE ASTA PUBBLICA DI  
UNITA’ IMMOBILIARI  DI PROPRIETA’ DELLA PROVINCIA D I CAMPOBASSO  

2° INCANTO 
 
 
 

Provincia di Campobasso – Via Roma,47 – 86100 Campobasso – ITALIA – P.IVA 00139600704 – punto di 
contatto: 2° Dipartimento 2° Servizio - Provveditor ato- Gare – tel:  +39 0874401233– fax: +39 0874401375- 
E.mail: provveditorato@provincia.campobasso.it - PEC: provv_cua_contratti_provincia_cb@legalmail.it - Indirizzo 
Web: www.provincia.campobasso.it  - 
 

 
Si rende noto che il giorno 6 maggio 2015,  alle ore 10:30  presso la sede dell’Ente, Palazzo Magno, Via 

Roma, 47 – 86100 Campobasso, stanza 115, secondo piano, in seduta pubblica, si procederà mediante 
esperimento di Asta pubblica, con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo posto a base 
d’asta, secondo le modalità di cui agli artt. 73 lett. c) e 76, I°, II° e III° comma del R.D. n. 827 d el 23 maggio 1924, 
all'alienazione dei seguenti beni immobili di proprietà della Provincia di Campobasso. 

 La vendita viene effettuata per singola unità immobiliare, ovvero è possibile presentare offerta per più 
immobili, mediante presentazione di offerte segrete in aumento rispetto al prezzo posto a base d’asta indicato 
per ciascun lotto. 
 
LOTTO 1   
Casa Cantoniera in Campobasso (CB) - Str. Comunale ex SP 165 c.da Mascione – Importo a ba                       
€ 48.500,00 

Tipo 
Immobile 

Comune Indirizzo Dati 
Identificativi 

Dati di classamento Intestato Valore 

Fg P.lla Sub Cat. Classe Cons. Fabbricato 
in muratura 

Campobasso Str. 
Comunale 
ex SP 165 

c.da 
Mascione 

 
80 

 
343 

  
A/4 

 
4 

 
4 

vani 

 
Amm.ne 
Prov.le 
Cbasso 

 
 

48.500,00 

 
LOTTO 2  
Casa Cantoniera in Castelmauro  (CB) - Sp. N. 15 Tr ignina/ Sp. 78 Appulo Chietina – Importo a ba                  
€ 19.600,00 

Tipo 
Immobile 

Comune Indirizzo Dati 
Identificativi 

Dati di classamento Intestato Valore 

Fg P.lla Sub Cat. Classe Cons. Fabbricato 
in muratura 

Castelmauro Sp. N. 15 
Trignina/ 
Sp. 78 
Appulo 
Chietina 

 
1 

 
120 

 
1-2 

 
A/4 

 
3 

 
7 

vani 

 
Amm.ne 
Prov.le 
Cbasso 

 
 

19.600,00 

 
LOTTO 3  
Casa Cantoniera in S. Martino in Pensilis (CB) -  S p. N. 167 – Ururi ex ss480 Km. 14+325 – Importo a b a            
€ 45.400,00 



 
PROVINCIA  DI CAMPOBASSO 

 
2° Dipartimento  2° Servizio 

Centrale   Unica  Appalti  -  Contratti -  Provveditorato -  Gare 
Stazione Unica degli Appalti – Centrale Unica di Committenza 

Dirigente Dott. Arch. Giorgio Carissimi 
  
 

2 

Tipo 
Immobile 

Comune Indirizzo Dati 
Identificativi 

Dati di classamento Intestato Valore 

Fg P.lla Sub Cat. Classe Cons. Fabbricato in 
muratura ivi 
compreso il 

terreno 
circostante fg 

74 p.lla 27 

S.Martino 
in Pensilis 

Sp. N. 
167 – 

Ururi ex 
ss480 
Km. 

14+325 

 
74 

 
26 

 
- 

 
Fabb. 
rurale 

 
- 

 
176 
mq 

 
Amm.ne 
Prov.le 
Cbasso 

 
45.400,00 

 
LOTTO 4  
Casa Cantoniera in Guglionesi (CB) -   Sp. N. 168 –  Termolese ex. Ss 483 – Importo a ba € 34.800,00 

Tipo 
Immobile 

Comune Indirizzo Dati 
Identificativi 

Dati di classamento Intestato Valore 

Fg P.lla Sub Cat. Classe Cons. Fabbricato 
in muratura 

Guglionesi Sp. N. 168 – 
Termolese 
ex. Ss 483 

Km. 31+175 

 
46 

 
73 

 
- 

 
A4 

 
2 

 
4.5 

Vani 

 
Amm.ne 
Prov.le 
Cbasso 

 
34.800,00 

 
LOTTO 5  
Casa Cantoniera in Colletorto  (CB)  - Sp. n. 73 b 2^ dir. B83 – Importo a ba € 43.700,00 

Tipo 
Immobile 

Comune Indirizzo Dati 
Identificativi 

Dati di classamento Intestato Valore 

Fg P.lla Sub Cat. Classe Cons. Fabbricato 
in muratura 

Colletorto Sp. n. 73 b 
2^ dir. 

Bifernina 
 

20 
 

84 
 
- 

 
Fabb. 
rurale 

 
- 

 
154 
mq 

 
Ente 

Urbano 

 
43.700,00 

 
LOTTO 6 
Casa Cantoniera in Larino (CB) -   Sp. n. 73 Bifern ina – Importo a ba € 37.500,00 

Tipo Immobile Comune Indirizzo Dati 
Identificativi 

Dati di classamento Intestato Valore 

Fg P.lla Sub Cat. Classe Cons. Fabbricato in 
muratura 

Ivi compreso il 
terreno 

circostante p.lle 
41-42-156-157-

158-159 

Larino Sp. n. 73 
Bifernina  

37 
 

40 
 
- 

 
- 

 
- 

 
55mq 

 
Ente 

Urbano 

 
37.500,00 

 
LOTTO 7  
Casa Cantoniera in Gildone (CB) -   Sp. n. 162 Appu lo Sannitica ex ss 17 Km. 239+25– Importo a ba               
€ 45.000,00 

Tipo 
Immobile 

Comune Indirizzo Dati 
Identificativi 

Dati di classamento Intestato Valore 

Fg P.lla Sub Cat. Classe Cons. Fabbricato 
in muratura 

Gildone Sp. n. 162 
Appulo       

 
Ente 

 
45.000,00 



 
PROVINCIA  DI CAMPOBASSO 

 
2° Dipartimento  2° Servizio 

Centrale   Unica  Appalti  -  Contratti -  Provveditorato -  Gare 
Stazione Unica degli Appalti – Centrale Unica di Committenza 

Dirigente Dott. Arch. Giorgio Carissimi 
  
 

3 

+ rimessa 
deposito                                                                                                                     

 Sannitica ex 
ss 17 Km. 

239+25 

11 51 
450 
451 

 

- - - 190mq Urbano  

 
LOTTO 8  
Immobile ex Asilo Comunale  in Montefalcone nel San nio  (CB) -   Via Cappuccini - Importo a ba                      
€ 110.000,00 

Tipo 
Immobile 

Comune Indirizzo Dati Identificativi Dati di classamento Intestato Valore 

Fg P.lla Sub Cat. Classe Cons. Fabbricato  Montefalcone 
nel Sannio 

Via 
Cappuccini  

6 
 

1144 
 
- 

 
B/5 

 
U 

 
1891 

m 
cubi 

 
 

 
110.000,00 

 
 
 Per prendere parte all’asta gli interessati dovranno far pervenire la propria offerta a questo Ente, al 
seguente indirizzo Provincia di Campobasso – 2° Dip artimento 2° Servizio - Provveditorato- Gare - Via Roma,47 
– 86100 CAMPOBASSO  (CB) – ITALIA,  entro e non oltre il termine perentorio delle ore 12: 00 del  giorno 4 
maggio 2015.  
 Farà fede il timbro/data e l’ora apposti al momento del ricevimento, dall’URP se consegnato a mano, 
ovvero dal protocollo dell’Ente se spedito.  
 Per le modalità di partecipazione si rinvia al Disciplinare. 
 I soggetti interessati all'acquisto possono consultare la documentazione tecnica originale inerente gli 
immobili presso il 2° Dipartimento 1° Servizio,  Pr ogrammazione economico-finanziaria, Sistema informativo ed 
innovazione tecnologica, Patrimonio, Economato, nonché presso il 4° Dipartimento 1° Servizio, Viabilit à, Impianti 
Termici, Concessioni, Trasporti e servizi locali, Edilizia civile e scolastica, Piano territoriale di coordinamento, 
dalle ore 8:30 alle 13:00 dal lunedì al venerdì.  
 Per effettuare  sopralluoghi e visite in loco, contattare il referente tecnico indicato per ciascun lotto, al 
centralino dell’Ente: 0874 4011/ numero interno riportato. 
 Le richieste di appuntamento dovranno pervenire entro e non oltre sette giorni antecedenti la data di 
scadenza per la presentazione delle offerte. 
  Sul sito internet della Provincia di Campobasso: www.provincia.campobasso.it  verranno pubblicati 
l’Avviso d’asta, il Disciplinare, le schede tecniche/ patrimoniali ed ulteriori informazioni, nonché gli esiti 
dell’aggiudicazione.  
Prot. n. 8096 del 18 marzo 2015 
  
 

 
 F.to Il Dirigente  

Arch. Giorgio Carissimi  


